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Wykaz nauczycieli-konsultantów (stan na dzień 1 sierpnia 2024 r.)

Jolanta Biernat – wychowanie przedszkolne, edukacja wczesnoszkolna, terapia pedagogiczna

E-mail: jbiernat@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 122

 

Cecylia Borowska – wychowanie, pomoc psychologiczno-pedagogiczna, fundusze UE

E-mail: cborowska@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 114

 

Marta Czauderna – wychowanie przedszkolne, edukacja wczesnoszkolna

E-mail: mczauderna@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 122

 

Aleksandra Filuś-Mąsior – matematyka, fizyka – w zakresie szkół podstawowych

E-mail: afilus@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 122

 

dr Agnieszka Heba – matematyka – w zakresie szkół ponadpodstawowych

E-mail: aheba@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 122

 

Lechosław Hojnacki – technologie i metody w edukacji

E-mail: lhojnacki@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 122

 

Beata Honkisz – język francuski, kadra kierownicza

E-mail: bhonkisz@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 119

 

Bożena Kotkowska – pomoc psychologiczno-pedagogiczna, kształcenie specjalne

E-mail: bkotkowska@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 114

https://rodnbielsko-bip.slaskie.pl/ksiazka-adresowa/mapa-serwisu


 

dr Maryna Kyryliuk – specjalista

E-mail: mkyryliuk@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 116

 

Maria Łątka – język angielski, konkurs języka angielskiego „FOX”

E-mail: mlatka@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 115

 

dr Angelika Matuszek – język polski

E-mail: amatuszek@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 116

 

dr inż. Barbara Michałek-Piernik – chemia, edukacja przyrodniczo-techniczna

E-mail: bmichalek@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 120

 

Jolanta Mysińska – język angielski

E-mail: jmysinska@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 115

 

Urszula Rukasz – historia, wiedza o społeczeństwie

E-mail: urukasz@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 120

 

Grzegorz Telok – przedmioty zawodowe, awans zawodowy

E-mail: gtelok@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 114

 

Katarzyna Zioła-Zemczak – język polski, doskonalenie zawodowe

E-mail: kziola@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 116

 

Wojciech Zuziak – informatyka, informacja pedagogiczna



E-mail: wzuziak@wombb.edu.pl

Telefon: 33 8123715 w. 123
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